Список
поголовья скота по ЛПХ Никольского сельского поселения на 01.01.2018

	№
п/п
	Населенные
пункты
	КРС
	в том числе
	
	лошади
	свиньи
	овцы
	козы
	кролики
	птица
	пчелы

	
	
	
	коров
	нетелей
	телки
	бычки
	
	
	
	
	
	
	

	1
	С.Никольское
	70
	11
	--
	27
	32
	1
	146
	12
	28
	39
	4043
	87

	2
	Д.Березовка
	45
	7
	--
	11
	27
	27
	74
	24
	44
	15
	2641
	123

	3
	П.Краснопавловский
	7
	1
	--
	
	6
	
	14
	12
	1
	32
	485
	26

	4
	Д.Красавка
	63
	16
	--
	18
	29
	2
	55
	57
	12
	38
	1776
	41

	5
	С.Гнилец
	113
	36
	--
	31
	46
	6
	125
	204
	13
	39
	3087
	75

	6
	П.Бобрик
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--

	7
	Д.Соборовка
	9
	3
	--
	2
	4
	
	8
	
	
	4
	313
	

	
	ИТОГО:
	307
	74
	--
	89
	144
	36
	422
	309
	98
	167
	12345
	352

















Глава сельского поселения                                                В.Н.Ласточкин
Ведущий специалист                                                           З.В.Монякова 
